Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 8/2016

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que fará realizar, às 09:30
horas do dia 20/09/16, na sede da Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná, Av. Brasil,
245, TOMADA DE PREÇOS, tipo “Menor preço - Global”, a preços fixos e sem reajuste,
contratação de empresa para execução de obra no centro Comunitário de Alto Alegre,
conforme projeto e planilha orçamentária.

A documentação completa do edital poderá ser examinada e adquirida, no endereço acima
mencionado a partir do dia 05/09/16, no horário de expediente ou pelo site
www.tresbarras.pr.gov.br, informações pelo telefone (45) 3235-1212.

    Três Barras do Paraná 02/09/16.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal